1 a rispettare l’orario concordato degli interventi.  

ART. 3 – L'Istituto Comprensivo di Villa Guardia a fronte dell'attività effettivamente e 

personalmente svolta dall’esperto individuato, si impegna a corrispondere il compenso totale di € 

1.638,00 (euro milleseicentotrentotto/00) omnicomprensivo di ogni ritenuta e/o onere a carico 

dell’Amministrazione che sarà corrisposto al termine della prestazione previa presentazione di una 

relazione dettagliata sull’attività svolta. 

ART. 4 – Il prezzo della prestazione è impegnativo per l’intera durata dell’affidamento